

Lihvivad rohelist pärli

OÜ Lainemurd müüb unistusi, mälestusi, mõtteid, meeleolu – taimekoosluste ideede kaudu.

Mai keskel käib Lasnamäe veerul Piirita-Kose piirialal tiheda liiklusega Narva maantee servas vilgas töö. Kuid vaid parasjagu paigaldatavad kõnniteekivid annavad aimu, et just siia sünnib omamoodi ideaalmaastik. Tunnistan, et esimesel hetkel tunnen pettumust. Sest ainus kindel märk töötatud paradisist on lausa kevadhullult laksutatud ööbikud.

Suurel paberipoognal ettevõtte vanemaedniku laual ja OÜ Lainemurd juhataja Martin Jutti peas on aga kõik paigas. Alustame algusest.

VÕSAST SÜNNIB PARK

“See maalapp – kokku 3000 ruutmeetrit – on Tallinna linna haljasvööndisse kuuluv eramaa,” räägib Martin Jutt.

Mida see tähendab? “Haljasvöönd tähendab seda, et õiguslikult ei tohi siia peale ehitada ühtki maja.”

Endisele võsastunud maanteepervele siuglevad esimesed kiviparketiga rajad, jäljendades neid käiguteid, mida linnarahvas omal ajal võsa vahele sisse on tallanud.

“Sisuliselt kujuneb sellest alast nädisaed, kus eri osad on kujundatud erinevates stiilides,” räägib Martin Jutt. “On kõrghaljastust, tuleb kiviktaimla ja ikka nii edasi. Praeguseks on meie vanemaednik loonud juba 18 täiesti lõpuni läbimõeldud taimekooslust, mis parki rajatakse. Üks väiksemaid haljastusmooduleid on 4 x 2 m suurune võrtsiaed, mis koosneb maitsetaimedest.”

Oluline nüanss kogu ürituse juures on lisaks silmailule ja nautlemisele see, et neid mooduleid haljastusest saab endale koju osta. See meeldima hakanud taimekooslus ei kaevata siiski mitte näidispargist välja, vaid firmal on täpselt välja rehkendatud, kui palju ja milliseid taimi sinna kulub. Kogu kraam tuuakse tellijale koju ning seatakse soovitud kohta üles.

Kes tahab ise sõrmed mullaseks teha, sellele antakse taimed, joonis ja juhised kaasa.

KES ON KLIENDID?

Üldjuhul eramaja omanikud või siis firmaomanikud, kes soovivad kujunda oma büroohoone juurde puhkeala või -nurka.

Kindlasti vajavad ideeabi need maja-



Kuni jaanipäevani paneb OÜ Lainemurd igale Kapteni Grilli ostjale välja veinivaliku ja käsitsi valmistatud trühvliid.

HALJASTUSETTEVÕTTE EESMÄRK

on klientidele kvaliteetse teeninduse ja teostuse pakkumine.

■ Igal aastal uuendatakse kolleksiooni ning töötatakse välja uudeid lahendusi, katsetades neid müügiprotsessi kaudu.

■ Firma arvestab klientide vajadustega ning pakub sobivat lahendust, tegemata kvaliteedis kompromisse.

■ Läbiv teema on keskkonناسõbralikud tooted, unustamata kaasaegse tehnoloogia võimalusi (taimekaitsevahendid, aiakujunduselemendid, sh ehitusmaterjalid jne).

■ Tootevalikus eelistatakse kohalikke taimi ja tootjaid.

■ Klient pole meile kuningas, vaid parim sõber.

omanikud, kes kodu rajanud endisele põllumaale. Neile soovitakse eeskätt mõelda kõrghaljastuse rajamise peale, kuid ka sel ajal, kui puud alles sirguvad, vajab silm kodusõel puhkust.

Talunikulgi peaks nädisaeda asja olema, sest igapäevaste toimetuste kõrval ei tarvitse tal iluaria loomiseks aega ja guda. Väike valmiskujundatud aianurk tekitab aga uusi mõtteid, mida juurde osta või ise lisaks rajada.

OÜ LAINEMURD

Narva mnt 141a, Tallinn
Tel/fax 602 2285
Tel 5193 9485
lainemurd@gmail.com
www.lainemurd.ee

Ning mis peamine – valmiskujundatud kõnniteeperv või istumisnurk aias aitab säästa nii aega kui raha.

Haljastusmoodulite koopiaid müüakse piiratud kogustes. Kehtib reegel, et mida suurem on pakutatavate sarnaste moodulite arv, seda odavam on hind. Minimaalne koopiaite arv on 5, maksimaalne kuni 100 kujundust. Seega on üsna väike võimalus, et naaber muretseb sarnase asja

Lisaks haljastusmoodulitele saab siit osta ka üksikuid taimi, koostööpartneri aiateekive koos lahendustega, grillimajakesi ja hooajakaupu.

Rajatavasse nädisaeda võib asja teha juba enne jaani. Töö käib ju pidevalt – ilmselt on see aed nagu Tallinn, mis iial valmis ei saa. Jälgida saab nii töövõtteid kui ka materjalide käsitlemist.

“Roheline möttelaad on tõusev trend,” usub Martin Jutt. “Ja meie pakume rohelisi ideid, võimalusi, lahendusi, elustiili – meie lihvimise rohelist pärli.”

KAJA PRÜGI